Concept Pergament Kirchenakten Q (B).

Anno domini etc. nonagesimo secunda, feria secunda post Jacobi,
 Merkelin Mennelin judeus Basiliensis sponte submittere se etc. in presencia
 Johannis Erhardi notarii consulum civitatis Basiliensis ipsorum consulum
 nomine presentis confitebatur se omnes et singulas literas, que ad ipsos
 consules pridem alias devenerunt et apud illos existebant hucusque racione
 certi delicti per suos fratres perpetrati et ad quas ac in quibus ipsi consules 40

jus*) habuerunt et habent, ab eisdem consulibus habere et recepisse ad
 suam potestatem et promisit per iuramentum suum iudaicum corporaliter per
 se prestitum se dictis suis fratribus nolle tradere vel communicare vel etiam
 quibuscumque aliis nomine illorum, alioquin si dejuraret et secus faceret
 5 extunc refundere velit et debeat in effectu dictis consulibus et incolis civitatis
 predictae omnia dampna et expensas, si que vel quas ipsos propter hoc con-
 tingeret sustinere, obligans se et heredes et successores, renuncians etc.
 etiam literis privilegiis et libertatibus etc. Item ex parte Waltheri Wissenhorns
 civis Basiliensis, ratione cuius certa quedam litera proponenda est et exhibenda
 10 coram consulibus modernis et antiquis, promisit similiter per dictum suum
 iuramentum prefatus judeus stare velle super hoc ipsorum consulum discussionibus
 et decreto, que fecerint circa hoc negocium super litera jamdicta. Item super
 quibuscumque causis et rebus ipse judeus impetere habet aliquos dicte civi-
 tatis cives vel incolas, promisit idem Merkelinus judeus eosdem cives vel
 15 incolas nullibi alibi quam in civitate Basiliensi quam coram consulibus
 Basiliensis civitatis vel iudicio sculteticie ibidem et secundum libertates ejusdem
 civitatis per dictum judeum (*Der Satz ist unvollständig*) Item ratione et
 pretextu illarum centum et quinquaginta librarum denariorum Basiliensium
 antiquorum necnon dampnorum et expensarum desuper ut asseruit accretorum,
 20 quarum occasione actionem sibi competere dixit contra dictos consules et
 incolas atque civitatem, confitetur et recognoscit dictus judeus de illis omnibus
 et singulis scilicet centum et quinquaginta libris dampnis et expensis per
 jamdictos consules satisfactum esse integre et in toto et de et super hiis omni-
 bus ipsos consules incolas et civitatem liberos dimittit et quittat et cavens
 25 pro omnibus et singulis antescriptis quo ad eorum ratihabicionem et ob-
 servanciam inviolabiliter pro se suis heredibus suisque fratribus antedictis
 et illorum heredibus et successoribus universis promisit per dictum iuramentum
 suum se premissa omnia rata habere nec contra facere per se vel alium etc.
 obligans se et heredes suos et successores, renuncians literis privilegiis et
 30 libertatibus etc. et quibuscumque aliis exceptionibus et defensionibus etc.
 Fiat de premissis instrumentum in bona forma. V̄tricus Spaller.